ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2023 № 2053
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 05.12.2022 № 1823 «Об утверждении перечней организаций,

подведомственных администрации городского Богданович, расположенных на
территории Свердловской области, создающих официальную страницу

организации в социальной сети в сети Интернет для размещения информации
о своей деятельности»

В соответствии с частью 1.1. статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Богданович от 05.12.2022 № 1823
«Об утверждении перечней организаций, подведомственных администрации
городского Богданович, расположенных на территории Свердловской области,
создающих официальную страницу организации в социальной сети в сети Интернет
для размещения информации о своей деятельности» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень организаций городского округа Богданович,
имеющих официальные страницы для размещения информации о своей деятельности
в сети Интернет» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 2 «Перечень организаций городского округа Богданович,
которые с учетом особенности сферы их деятельности не имеют официальных
страниц для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановления главы городского округа Богданович от 01.02.2023 № 158 «О
внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 30.11.2022 № 1796 «Об утверждении перечней организаций, подведомственных
администрации городского Богданович, расположенных на территории
Свердловской области, создающих официальную страницу организации в
социальной сети в сети Интернет для размещения информации о своей
деятельности», от 28.11.2023 № 2043 «внесении изменений в постановление главы
городского округа Богданович от 30.11.2023 № 1796 «Об утверждении перечней
организаций, подведомственных администрации городского Богданович,

расположенных на территории Свердловской области, создающих официальную
страницу организации в социальной сети в сети Интернет для размещения
информации о своей деятельности» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович Д.В. Туманов